Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2023 года № 54/2-4
г.Валдай

О прекращении полномочий члена участковой избирательной
комиссий с правом решающего голоса № 324

В соответствии с пунктом «г» части 8 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия

Валдайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить в связи со смертью полномочия Рыбакова Василия

Викторовича, члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса № 324, предложенного для назначения в состав комиссии

Социалистической политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 324.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Валдайского района О.Я. Рудина

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Валдайского района Е.В. Емельянова